
Wyniki konkurencji

PZLA Halowe Mistrzostwa Polski U18 i U20

RZESZÓW, 13-15 lutego 2026

Pchnięcie kulą K U18 (5bój) Sędzia:  

JACKOWSKA Kinga MKL Jurand Szczytno Spała 26-01-24Rekord Polski(U18) 17.90*
JACKOWSKA Kinga MKL Jurand Szczytno Spała 25-12-28Rekord Polski(U18) 17.65

Start:  26-02-13  13:15:00

Koniec:  26-02-13  14:15:00

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik Punkty

1 31 Marika RUDNICKA 09-08-13 LKS Górnik Wałbrzych 12.30 681  PB   

2 414 Daria SKOWROŃSKA 09-06-19 KS AZS AWF Warszawa 11.95 658  PB   

3 714 Weronika SZOPA 09-04-08 MULKS Juvenia Głuchołazy 11.10 602  SB   

4 193 Aleksandra KONDRATOWICZ 09-02-15 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 10.69 575     

5 207 Magdalena REWERS 09-06-04 AZS-AWF Gorzów 10.33 551     

6 424 Ewa WARECKA 09-10-30 KS AZS AWF Warszawa 10.20 543  PB   

7 1388 Julia KOWALIK 10-08-20 UKS LA Wałcz  9.92 524     

8 943 Olga SOBKIEWICZ 09-12-17 MKS Sambor Tczew  9.72 511  PB   

9 697 Maja JANUSZEWSKA 09-01-21 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole  9.39 490  PB   

10 983 Hanna BORKOWSKA 10-06-01 CKS Budowlani Częstochowa  9.33 486     

11 966 Monika PIETRZAK 10-01-28 SKLA Sopot  9.31 484     

12 910 Lena SOSLER 09-04-24 KS AZS AWFiS Gdańsk  9.09 470  PB   

13 528 Zofia JAKUBIAK 10-10-25 UKS Diamond Athletics Białołęka  9.02 465     

14 1364 Aleksandra ZIEMIŃSKA 09-02-25 MLUKS Mokasyn Płoty  8.93 460  PB   

15 763 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 09-03-10 KKB MOSiR Krosno  8.56 436     

16 1365 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 MLUKS Mokasyn Płoty  7.49 366  PB   
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I II III

11.27 11.80 12.30Marika RUDNICKA

11.14 11.95 xDaria SKOWROŃSKA

10.75 11.10 xWeronika SZOPA

10.69 x 10.36Aleksandra KONDRATOWICZ

10.33 10.08 xMagdalena REWERS

x 10.02 10.20Ewa WARECKA

9.58 9.70 9.92Julia KOWALIK

8.86 8.51 9.72Olga SOBKIEWICZ

9.03 x 9.39Maja JANUSZEWSKA

8.62 9.33 9.04Hanna BORKOWSKA

9.31 8.23 4.73Monika PIETRZAK

8.80 9.09 xLena SOSLER

9.02 8.74 8.38Zofia JAKUBIAK

8.57 7.49 8.93Aleksandra ZIEMIŃSKA

8.17 8.56 xMaja BROŃSKA-UCZEŃ

6.91 7.49 xLena ZNAJEWSKA

Zawodnik Klub Punkty RóżnicaMiej

Punktacja po  3 konkurencjach

Aleksandra KONDRATOWICZ ALKS AJP Gorzów Wlkp.1  2424

Daria SKOWROŃSKA KS AZS AWF Warszawa2  2274 150

Weronika SZOPA MULKS Juvenia Głuchołazy3  2189 235

Marika RUDNICKA LKS Górnik Wałbrzych4  2180 244

Julia KOWALIK UKS LA Wałcz5  2180 244

Lena SOSLER KS AZS AWFiS Gdańsk6  2085 339

Ewa WARECKA KS AZS AWF Warszawa7  2046 378

Monika PIETRZAK SKLA Sopot8  1954 470

Aleksandra ZIEMIŃSKA MLUKS Mokasyn Płoty9  1904 520

Hanna BORKOWSKA CKS Budowlani Częstochowa10  1895 529

Maja JANUSZEWSKA AZS KU Politechniki Opolskiej Opol11  1891 533

Magdalena REWERS AZS-AWF Gorzów12  1887 537

Maja BROŃSKA-UCZEŃ KKB MOSiR Krosno13  1838 586

Lena ZNAJEWSKA MLUKS Mokasyn Płoty14  1741 683

Zofia JAKUBIAK UKS Diamond Athletics Białołęka15  1738 686

Olga SOBKIEWICZ MKS Sambor Tczew16  1621 803

  Legenda:
SB rekord sezonu

PB rekord życiowy
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